

Årsredovisning för

Jugas IT AB

559380-6515

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Reijer
Verkställande direktör

2025-01-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jugas IT AB, 559380-6515, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, bedriver verksamhet inom IT-konsultation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatte med uppdrag på heltid. Genomförde vissa investeringar som ska ligga till grund för en framtida intäktsökning och minskad konsekvens vid risk för bortfall av kunduppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 704 767	2 460 788	851 525
Resultat efter finansiella poster	208 419	599 599	266 139
Soliditet %	75,1	72,9	64,9

Kommentar till flerårsöversikt

Fler arbetade timmar bidrog till ökade intäkter jämfört med föregående år. Omsättning av IT-utrustning, inköp av fler tjänster för apputveckling, samt ökade personalkostnader bidrog på det hela till minskat resultat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	110 375	474 218
Balanseras i ny räkning		474 218	-474 218
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			158 576
Belopp vid årets utgång	25 000	434 593	158 576

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	434 594
Årets resultat	158 576
Summa	593 170
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	443 170
Summa	593 170

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 704 767	2 460 788
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 704 767	2 460 788
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-890 464	-430 306
Personalkostnader	2	-1 595 226	-1 431 052
Övriga rörelsekostnader		-9 769	-28
Summa rörelsekostnader		-2 495 459	-1 861 386
Rörelseresultat		209 308	599 402
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		642	511
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 531	-314
Summa finansiella poster		-889	197
Resultat efter finansiella poster		208 419	599 599
Resultat före skatt		208 419	599 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 843	-125 381
Årets resultat		158 576	474 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	554 000	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		554 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		554 000	80 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	496 967
Summa varulager m.m.		0	496 967
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		127 509	171 823
Övriga fordringar		68 951	51 412
Summa kortfristiga fordringar		196 460	223 235
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 688	36 005
Summa kassa och bank		72 688	36 005
Summa omsättningstillgångar		269 148	756 207
SUMMA TILLGÅNGAR		823 148	836 207

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		434 594	110 375
Årets resultat		158 576	474 218
Summa fritt eget kapital		593 170	584 593
Summa eget kapital		618 170	609 593
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 463	1 402
Skatteskulder		90 655	132 220
Övriga skulder		76 860	92 992
Summa kortfristiga skulder		204 978	226 614
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		823 148	836 207

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1,3	1,3

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	474 000	
Utgående anskaffningsvärden	554 000	80 000
Redovisat värde	554 000	80 000

Kommentar till not

Kapitalförsäkring hos Avanza Bank.

Underskrifter

Uppsala

Per Erik Christoffer Reijer 2025-01-11
Per Erik Christoffer Reijer Datum
Styrelseordförande

Per Jörgen Reijer 2025-01-11
Per Jörgen Reijer Datum
Styrelseledamot

Hao Ji Maggie Man 2025-01-11
Hao Ji Maggie Man Datum
Styrelsesuppleant